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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Torneo FE PIEMONTE SCACCHI 0703001A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 21-06-2007 - 24-06-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Saccona Silvano          

1Ranieri Fabrizio         

2
Martin Tiziano           

3
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Saccona Silvano          5.0 ITA 18.5021.0014.0016.752159 2038 2312 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 19.5022.0014.5015.002243 2042 2236 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

3 7 CM Martin Tiziano           4.5 ITA 17.0017.5012.5012.502008 2029 2222 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

4 9 1N Gallucci Alessio         4.0 ITA 18.5021.0013.5011.501994 2024 2150 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

5 10 1N Parodi Alessandro        4.0 ITA 18.5020.5013.5012.751988 1986 2112 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1990

6 2 CM Ragni Paolo              3.0 ITA 21.0024.0016.0011.002159 2044 2045 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

7 16 1N Matta Francesca          3.0 ITA 18.0020.0013.007.75 1909 2013 2014 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1986

8 8 CM Vozza Nicola             3.0 ITA 15.0015.0010.503.00 1995 1961 1890 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1968

9 11 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 16.5019.0012.008.50 1939 1977 1978 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1990

10 19 1N Viglino Antonio          3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1847 1948 1949 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1973

11 14 1N Zunino Davide            3.0 ITA 16.0018.5011.508.25 1933 1993 1994 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1973

12 12 1N D'Amato Piergiorgio      3.0 ITA 15.0015.5012.006.50 1938 1964 1964 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1976

13 5 CM Xausa Flavio             3.0 ITA 14.5016.5010.507.25 2050 1926 1927 6 1 4 1 4 1 3 0 2 0 1 1 0 0 1984

14 18 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA 13.0013.0010.004.50 1855 1943 1872 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1985

15 13 1N Banchio Davide           2.5 ITA 17.0017.5012.004.50 1937 1995 1939 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1971

16 20 FM Fittante Giuliana        2.5 ITA 13.5013.509.50 2.00 1839 1930 1781 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1951

17 17 1N Biancotti Alessandro     1.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1856 1943 1209 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1973

18 4 CM Mangione Claudio         1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 2061 1926 1802 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1978

19 6 CM Boetto Massimo           0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2039 1909 1174 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1968

20 15 1N Gussone Claudio          0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1914 1952 1218 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1941
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1937 1995 1939 1971 M 818631 102171

17 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1856 1943 1209 1973 M 828637 128398

6 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 2039 1909 1174 1968 M 827665 106367

12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1938 1964 1964 1976 M 821373 102005

11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1939 1977 1978 1990 M 822051 120120

20 FM Fittante Giuliana        ITA PIE TO 1839 1930 1781 1951 F 807583 102277

9 1N Gallucci Alessio         ITA PIE TO 1994 2024 2150 1991 M 822990 114733

15 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1914 1952 1218 1941 M 818291 104826

4 CM Mangione Claudio         ITA SIC PA 2061 1926 1802 1978 M 816078 104885

7 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 2008 2029 2222 1959 M 816450 109529

16 1N Matta Francesca          ITA PIE TO 1909 2013 2014 1986 F 818780 102198

10 1N Parodi Alessandro        ITA PIE TO 1988 1986 2112 1990 M 822809 116371

2 CM Ragni Paolo              ITA PIE TO 2159 2044 2045 1958 M 808768 106989

1 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2243 2042 2236 1974 M 806927 100802

3 CM Saccona Silvano          ITA PIE TO 2159 2038 2312 1971 M 805653 103251

18 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1855 1943 1872 1985 M 837563 125320

19 1N Viglino Antonio          ITA PIE TO 1847 1948 1949 1973 M 827193 126842

8 CM Vozza Nicola             ITA PIE TO 1995 1961 1890 1968 M 814474 102204

5 CM Xausa Flavio             ITA PIE TO 2050 1926 1927 1984 M 818887 105186

14 1N Zunino Davide            ITA PIE TO 1933 1993 1994 1973 M 828270 100807
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 0

6 2 CM Ragni Paolo              3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B 0 | 0

1 3 CM Saccona Silvano          5.0 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 16 N 1 | 2 N 1 | 0

18 4 CM Mangione Claudio         1.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 5 CM Xausa Flavio             3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 11 B Â½ | 2

19 6 CM Boetto Massimo           0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 7 CM Martin Tiziano           4.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 1 | 0

8 8 CM Vozza Nicola             3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 19 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | -1

4 9 1N Gallucci Alessio         4.0 ITA | 19 B 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 16 B 1 | 2

5 10 1N Parodi Alessandro        4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 19 N 1 | 0

9 11 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 19 B Â½ | 18 N 1 | 12 B Â½ | 5 N Â½ | 0

12 12 1N D'Amato Piergiorgio      3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 14 N Â½ | 0

15 13 1N Banchio Davide           2.5 ITA | 3 N 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 18 B 0 | 0

11 14 1N Zunino Davide            3.0 ITA | 4 B Â½ | 11 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | 7 N 0 | 12 B Â½ | 0

20 15 1N Gussone Claudio          0.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 16 1N Matta Francesca          3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0

17 17 1N Biancotti Alessandro     1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | -1

14 18 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | -1

10 19 1N Viglino Antonio          3.0 ITA | 9 N 0 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 1 | 20 B 1 | 10 B 0 | 2

16 20 FM Fittante Giuliana        2.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 16 B 0 | 19 N 0 | 17 N 1 | -1
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Banchio Davide           ITA 1937 6 2.50 2.54 -0.04 1995.831939 1971 M 818631 102171

17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 5 0.00 1.91 -1.91 1943.401209 1973 M 828637 128398

6 CM Boetto Massimo           ITA 2039 1 0.00 0.68 -0.68 1909.001174 1968 M 827665 106367

12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 6 3.00 2.81 0.19 1964.001964 1976 M 821373 102005

11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 6 3.00 2.75 0.25 1977.671978 1990 M 822051 120120

20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 5 1.50 1.90 -0.4 1930.001781 1951 F 807583 102277

9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 6 4.00 2.79 1.21 2024.172150 1991 M 822990 114733

15 1N Gussone Claudio          ITA 1914 2 0.00 0.90 -0.9 1952.501218 1941 M 818291 104826

4 CM Mangione Claudio         ITA 2061 3 1.00 2.04 -1.04 1926.331802 1978 M 816078 104885

7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 6 4.50 2.86 1.64 2029.002222 1959 M 816450 109529

16 1N Matta Francesca          ITA 1909 6 3.00 2.18 0.82 2013.332014 1986 F 818780 102198

10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 6 4.00 3.01 0.99 1986.832112 1990 M 822809 116371

2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 6 3.00 3.88 -0.88 2044.832045 1958 M 808768 106989

1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 6 4.50 4.51 -0.00999999999999982042.332236 1974 M 806927 100802

3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 6 5.00 3.92 1.08 2038.332312 1971 M 805653 103251

18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 5 2.00 1.89 0.11 1943.601872 1985 M 837563 125320

19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 6 3.00 2.17 0.83 1948.831949 1973 M 827193 126842

8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 5 2.00 2.75 -0.75 1961.801890 1968 M 814474 102204

5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 6 3.00 3.98 -0.98 1926.831927 1984 M 818887 105186

14 1N Zunino Davide            ITA 1933 6 3.00 2.53 0.47 1993.331994 1973 M 828270 100807
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 1 - 0

2 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938   |  2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 0 - 1

3 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159   |  13 1N Banchio Davide           ITA 1937 1 - 0

4 14 1N Zunino Davide            ITA 1933   |  4 CM Mangione Claudio         ITA 2061 Â½ - Â½

5 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050   |  15 1N Gussone Claudio          ITA 1914 1 - 0

6 16 1N Matta Francesca          ITA 1909   |  6 CM Boetto Massimo           ITA 2039 1 - 0

7 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008   |  17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 1 - 0

8 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855   |  8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 0 - 1

9 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994   |  19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 1 - 0

10 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839   |  10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 0 - 1
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Vozza Nicola             1 ITA 1995   |  1 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2243 0 - 1

2 2 CM Ragni Paolo              1 ITA 2159   |  7 CM Martin Tiziano           1 ITA 2008 1 - 0

3 10 1N Parodi Alessandro        1 ITA 1988   |  3 CM Saccona Silvano          1 ITA 2159 Â½ - Â½

4 9 1N Gallucci Alessio         1 ITA 1994   |  5 CM Xausa Flavio             1 ITA 2050 1 - 0

5 4 CM Mangione Claudio         0.5 ITA 2061   |  16 1N Matta Francesca          1 ITA 1909 Â½ - Â½

6 11 CM Finocchiaro Gianluca     0 ITA 1939   |  14 1N Zunino Davide            0.5 ITA 1933 Â½ - Â½

7 19 1N Viglino Antonio          0 ITA 1847   |  12 1N D'Amato Piergiorgio      0 ITA 1938 Â½ - Â½

8 17 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1856   |  13 1N Banchio Davide           0 ITA 1937 0 - 1

9 15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914   |  18 1N Sattanino Andrea         0 ITA 1855 0 - 1

10 6 CM Boetto Massimo           0 ITA 2039   |  0 - F

11 20 FM Fittante Giuliana        0 ITA 1839   |  1 - F
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2243   |  2 CM Ragni Paolo              2 ITA 2159 1 - 0

2 3 CM Saccona Silvano          1.5 ITA 2159   |  9 1N Gallucci Alessio         2 ITA 1994 1 - 0

3 16 1N Matta Francesca          1.5 ITA 1909   |  10 1N Parodi Alessandro        1.5 ITA 1988 Â½ - Â½

4 13 1N Banchio Davide           1 ITA 1937   |  4 CM Mangione Claudio         1 ITA 2061 1 - 0

5 5 CM Xausa Flavio             1 ITA 2050   |  20 FM Fittante Giuliana        1 ITA 1839 Â½ - Â½

6 7 CM Martin Tiziano           1 ITA 2008   |  8 CM Vozza Nicola             1 ITA 1995 1 - 0

7 14 1N Zunino Davide            1 ITA 1933   |  18 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1855 1 - 0

8 11 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1939   |  19 1N Viglino Antonio          0.5 ITA 1847 Â½ - Â½

9 12 1N D'Amato Piergiorgio      0.5 ITA 1938   |  17 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1856 1 - 0

10 6 CM Boetto Massimo           0 ITA 2039   |  0 - F

11 15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914   |  0 - F
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Saccona Silvano          2.5 ITA 2159   |  1 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2243 Â½ - Â½

2 2 CM Ragni Paolo              2 ITA 2159   |  14 1N Zunino Davide            2 ITA 1933 Â½ - Â½

3 10 1N Parodi Alessandro        2 ITA 1988   |  7 CM Martin Tiziano           2 ITA 2008 Â½ - Â½

4 13 1N Banchio Davide           2 ITA 1937   |  9 1N Gallucci Alessio         2 ITA 1994 0 - 1

5 20 FM Fittante Giuliana        1.5 ITA 1839   |  16 1N Matta Francesca          2 ITA 1909 0 - 1

6 12 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1938   |  5 CM Xausa Flavio             1.5 ITA 2050 Â½ - Â½

7 19 1N Viglino Antonio          1 ITA 1847   |  8 CM Vozza Nicola             1 ITA 1995 1 - 0

8 18 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1855   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1939 0 - 1

9 4 CM Mangione Claudio         1 ITA 2061   |  0 - F

10 6 CM Boetto Massimo           0 ITA 2039   |  0 - F

11 15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914   |  0 - F

12 17 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1856   |  1 - F
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Gallucci Alessio         3 ITA 1994   |  1 M Ranieri Fabrizio         3.5 ITA 2243 0 - 1

2 16 1N Matta Francesca          3 ITA 1909   |  3 CM Saccona Silvano          3 ITA 2159 0 - 1

3 10 1N Parodi Alessandro        2.5 ITA 1988   |  2 CM Ragni Paolo              2.5 ITA 2159 Â½ - Â½

4 7 CM Martin Tiziano           2.5 ITA 2008   |  14 1N Zunino Davide            2.5 ITA 1933 1 - 0

5 5 CM Xausa Flavio             2 ITA 2050   |  13 1N Banchio Davide           2 ITA 1937 Â½ - Â½

6 11 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1939   |  12 1N D'Amato Piergiorgio      2 ITA 1938 Â½ - Â½

7 19 1N Viglino Antonio          2 ITA 1847   |  20 FM Fittante Giuliana        1.5 ITA 1839 1 - 0

8 8 CM Vozza Nicola             1 ITA 1995   |  17 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1856 1 - 0

9 4 CM Mangione Claudio         1 ITA 2061   |  0 - F

10 18 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1855   |  1 - F

11 6 CM Boetto Massimo           0 ITA 2039   |  0 - F

12 15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914   |  0 - F
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         4.5 ITA 2243   |  7 CM Martin Tiziano           3.5 ITA 2008 0 - 1

2 2 CM Ragni Paolo              3 ITA 2159   |  3 CM Saccona Silvano          4 ITA 2159 0 - 1

3 9 1N Gallucci Alessio         3 ITA 1994   |  16 1N Matta Francesca          3 ITA 1909 1 - 0

4 19 1N Viglino Antonio          3 ITA 1847   |  10 1N Parodi Alessandro        3 ITA 1988 0 - 1

5 5 CM Xausa Flavio             2.5 ITA 2050   |  11 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

6 14 1N Zunino Davide            2.5 ITA 1933   |  12 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA 1938 Â½ - Â½

7 13 1N Banchio Davide           2.5 ITA 1937   |  18 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1855 0 - 1

8 17 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1856   |  20 FM Fittante Giuliana        1.5 ITA 1839 0 - 1

9 8 CM Vozza Nicola             2 ITA 1995   |  1 - F

10 4 CM Mangione Claudio         1 ITA 2061   |  0 - F

11 6 CM Boetto Massimo           0 ITA 2039   |  0 - F

12 15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914   |  0 - F
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FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

1 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2236 Media: 2042.33 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 304 0.86 1 1 1

2 N 8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 248 0.81 1 2 2

3 B 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 84 0.62 1 3 3

4 N 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 84 0.62 Â½ 3 3

5 N 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 249 0.81 1 4 4

6 B 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 235 0.79 0 4 4

4.51 4 4

2 Ragni Paolo              
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2045 Media: 2044.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 221 0.78 1 1 1

2 B 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 151 0.7 1 2 2

3 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -84 0.38 0 2 2

4 B 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 226 0.79 Â½ 2 2

5 N 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 171 0.73 Â½ 2 2

6 B 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 0 0.5 0 2 2

3.88 2 2

3 Saccona Silvano          
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2312 Media: 2038.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 222 0.78 1 1 1

2 N 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 171 0.73 Â½ 1 1

3 B 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 165 0.72 1 2 2

4 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -84 0.38 Â½ 2 2

5 N 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 250 0.81 1 3 3

6 N 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 0 0.5 1 4 4

3.92 4 4

4 Mangione Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1802 Media: 1926.33 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 124 0.67 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.04 0 0
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5 Xausa Flavio             
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1927 Media: 1926.83 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1914 136 0.68 1 1 1

2 N 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 56 0.58 0 1 1

3 B 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 112 0.65 Â½ 1 1

5 B 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 113 0.65 Â½ 1 1

6 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 111 0.65 Â½ 1 1

3.98 1 1

6 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1174 Media: 1909.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 130 0.68 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.68 0 0

7 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2222 Media: 2029.00 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 152 0.7 1 1 1

2 N 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 -151 0.3 0 1 1

3 B 8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 13 0.52 1 2 2

4 N 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 20 0.53 Â½ 2 2

5 B 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 75 0.6 1 3 3

6 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -235 0.21 1 4 4

2.86 4 4

8 Vozza Nicola             
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1890 Media: 1961.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 140 0.69 1 1 1

2 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -248 0.19 0 1 1

3 N 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 -13 0.48 0 1 1

4 N 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 148 0.7 0 1 1

5 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 139 0.69 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.75 2 3

FSI - FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A) - TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE PIEMONTE SCACCHI (0703001A)
TORINO - 21-06-2007 - 24-06-2007

9 Gallucci Alessio         
1N ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2150 Media: 2024.17 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 147 0.7 1 1 1

2 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -56 0.42 1 2 2

3 N 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 -165 0.28 0 2 2

4 N 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 57 0.58 1 3 3

5 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -249 0.19 0 3 3

6 B 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 85 0.62 1 4 4

2.79 4 4

10 Parodi Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2112 Media: 1986.83 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 149 0.7 1 1 1

2 B 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 -171 0.27 Â½ 1 1

3 N 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 -20 0.47 Â½ 1 1

5 B 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 -171 0.27 Â½ 1 1

6 N 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 141 0.69 1 2 2

3.01 2 2

11 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1978 Media: 1977.67 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2243 -304 0.14 0 0 0

2 B 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 92 0.63 Â½ 0 0

4 N 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 84 0.62 1 1 1

5 B 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 1 0.5 Â½ 1 1

6 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -111 0.35 Â½ 1 1

2.75 1 1

12 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1964 Media: 1964.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 -221 0.22 0 0 0

2 N 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 91 0.62 Â½ 0 0

3 B 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 82 0.61 1 1 1

4 B 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -112 0.35 Â½ 1 1

5 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -1 0.5 Â½ 1 1

6 N 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 5 0.51 Â½ 1 1

2.81 1 1
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13 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1939 Media: 1995.83 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 -222 0.22 0 0 0

2 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 81 0.61 1 1 1

3 B 4 CM Mangione Claudio         ITA 2061 -124 0.33 1 2 2

4 B 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -57 0.42 0 2 2

5 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -113 0.35 Â½ 2 2

6 B 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 82 0.61 0 2 2

2.54 2 2

14 Zunino Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1994 Media: 1993.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Mangione Claudio         ITA 2061 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -6 0.49 Â½ 0 0

3 B 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 78 0.61 1 1 1

4 N 2 CM Ragni Paolo              ITA 2159 -226 0.21 Â½ 1 1

5 N 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 -75 0.4 0 1 1

6 B 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 -5 0.49 Â½ 1 1

2.53 1 1

15 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1218 Media: 1952.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -136 0.32 0 0 0

2 B 18 1N Sattanino Andrea         ITA 1855 59 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.9 0 0

16 Matta Francesca          
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2014 Media: 2013.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Boetto Massimo           ITA 2039 -130 0.32 1 1 1

2 N 4 CM Mangione Claudio         ITA 2061 -152 0.3 Â½ 1 1

3 B 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 70 0.6 1 2 2

5 B 3 CM Saccona Silvano          ITA 2159 -250 0.19 0 2 2

6 N 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -85 0.38 0 2 2

2.18 2 2
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17 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1209 Media: 1943.40 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Martin Tiziano           ITA 2008 -152 0.3 0 0 0

2 B 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 -81 0.39 0 0 0

3 N 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 -82 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 -139 0.31 0 0 1

6 B 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 17 0.52 0 0 1

1.91 0 1

18 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1872 Media: 1943.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 -140 0.31 0 0 0

2 N 15 1N Gussone Claudio          ITA 1914 -59 0.42 1 1 1

3 N 14 1N Zunino Davide            ITA 1933 -78 0.39 0 1 1

4 B 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -84 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 13 1N Banchio Davide           ITA 1937 -82 0.39 1 2 3

1.89 2 3

19 Viglino Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1949 Media: 1948.83 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -147 0.3 0 0 0

2 B 12 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1938 -91 0.38 Â½ 0 0

3 N 11 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -92 0.37 Â½ 0 0

4 B 8 CM Vozza Nicola             ITA 1995 -148 0.3 1 1 1

5 B 20 FM Fittante Giuliana        ITA 1839 8 0.51 1 2 2

6 B 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -141 0.31 0 2 2

2.17 2 2

20 Fittante Giuliana        
FM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1781 Media: 1930.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -149 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 CM Xausa Flavio             ITA 2050 -211 0.23 Â½ 0 1

4 B 16 1N Matta Francesca          ITA 1909 -70 0.4 0 0 1

5 N 19 1N Viglino Antonio          ITA 1847 -8 0.49 0 0 1

6 N 17 1N Biancotti Alessandro     ITA 1856 -17 0.48 1 1 2

1.9 1 2
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